
UCHWAŁA Nr XVI/139/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 kwietnia 2004 roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
====================================================================== 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 ,  
art. 116 ust. 1, 3 i 4, art. 118, art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach  
publicznych /Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 ze zmianami/  
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  2.300,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     11.536.534,- 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   879.681,- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę  150.000,- 
określone w§ 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     11.721.915,- 

 
§ 3 

 
1.  Deficyt budżetu gminy na 2004 rok wynosi  185.381,- 
2.  Źródłem pokrycia niedoboru w budżecie gminy są wolne środki i nadwyżka z lat ubiegłych. 
3.  Przychody i rozchody budżetu gminy 2004 rok stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 

§ 4 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok otrzymuje brzmienie: 
“ Tworzy się rezerwę budżetową : 
1.  ogólną w kwocie  111.000,- 
2.  celową w kwocie  174.600,- 

a)  na modernizację dróg   22.000,- 
b)  na budowę kanalizacji 152.600,- 

 



- 2 - 
 

§ 5 
 

W § 5 punkcie 3 oraz w załączniku Nr 4 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok  
wprowadza się zmiany. 
Plan przychodów i wydatków dla środków specjalnych po wprowadzonych zmianach stanowi 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
W §7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków inwestycyjnych po dokonanych zmianach 
wynosi:   1.158.659,- 

 
§7 
 

Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych określoną w § 6 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz 
w załączniku Nr 5 do uchwały   o kwotę:    18.000,- 
Kwota dotacji podmiotowych na 2004 rok po wprowadzonej zmianie wynosi: 374.120,- 
w tym: 1/ dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych    52.120,- 
            2/ dla instytucji kultury       322.000,- 
Wykaz kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy po wprowadzonej zmianie stanowi  
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 
 
 

§ 8 
 
Wprowadza się zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym dla gminy Bojanowo określonego  
w § 12 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 10 do uchwały. 
Wieloletni program inwestycyjny dla gminy Bojanowo po dokonanych zmianach stanowi załącznik  
Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/139/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

851 
 
85195 
0960 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Pozostała działalność 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 

2.300 
 

2.300 
2.300 

- 
 
- 
- 

11.900 
 

11.900 
2.300 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
2.300 

 

 
- 

 

 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/139/04 
Rady Miejskiej w  Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
w tym: 
§ 6050 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

100.000 
 

100.000 
 

100.000 

150.000 
 

150.000 
 

150.000 

333.840 
 

310.000 
 

310.000 

600 
 
60016 
w tym: 
§ 6050 
 
60095 
w tym 
§ 6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Pozostała działalność 
 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

220.000 
 

170.000 
 

150.000 
 

50.000 
 

50.000 

- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

325.000 
 

275.000 
 

200.000 
 

50.000 
 

50.000 

700 
 
70005 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

18.000 
 

18.000 

- 
 
- 

88.000 
 

38.000 

750 
 
75023 
w tym: 
§ 6060 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
 
wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budżetowych 

10.381 
 

10.381 
 

10.381 

- 
 
- 
 
- 

1.515.495 
 

1.144.881 
 

30.381 



- 2 - 
 
754 
 
75412 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
 

5.000 
 

5.000 

- 
 
- 

89.500 
 

87.000 

758 
 
75818 
w tym: 
§ 4810 
§ 6800 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
rezerwy 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

264.600 
 

264.600 
 

90.000 
174.600 

- 
 
- 
 
- 
- 

285.600 
 

285.600 
 

111.000 
174.600 

801 
 
80101 
80110 
80195 
w tym: 
§ 2580 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
Gimnazja 
Pozostała działalność 
 
dot.podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zalicz 
do sektora finansów publicznych 

79.000 
 

54.000 
20.000 

5.000 
 

5.000 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 

6.139.011 
 

3.468.368 
1.278.531 

34.115 
 

5.000 

851 
 
85195 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Pozostała działalność 

2.300 
 

2.300 

- 
 
- 

114.430 
 

42.430 

900 
 
90001 
w tym: 
§6050 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 

162.400 
 

162.400 
 

162.400 

- 
 
- 
 
- 

973.926 
 

500.743 
 

500.743 
 

921 
 
92120 
w tym: 
§ 2580 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Ochrona i konserwacja zabytków 
 
dot.podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zalicz 
do sektora finansów publicznych 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 

- 
 
- 
 
- 

351.000 
 

9.000 
 

9.000 

926 
 
92695 
w tym: 
§ 2580 
 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
Pozostała działalność 
 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9.000 
 

9.000 
 

4.000 

- 
 
- 
 
- 

113.010 
 

113.010 
 

31.500 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
879.681 

 

 
150.000 

 

 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/139/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
============================================== 

 
Lp.                                  Treść                 Kwota 
1 
 
 
 
 
2 
 
3 
 
4 
 
 
 
5 
 
6 
 

PRZYCHODY BUDŻETU 
 
Przychody z innych rozliczeń krajowych                § 955 
Nadwyżka z lat ubiegłych                                      § 957 
 
DOCHODY BUDŻETU 
 
Razem przychody i dochody budżetu / 1+2 / 
 
ROZCHODY BUDŻETU 
 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 
 
WYDATKI BUDŻETU 
 
Razem rozchody i wydatki budżetu  / 4+5 / 
 

727.381 
 

433.125 
294.256 

 
11.536.534 

 
12.263.915 

 
542.000 

 
542.000 

 
11.721.915 

 
12.263.915 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVI/139/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

 
 
 
           PRZYCHODY I WYDATKI ŚRODKÓW SPECJALNYCH 
 
Dział   Rozdział Nazwa Stan środków 

obrotowych na 
początek 

Przychody 
ze źródeł 
określonych 

 
Ogółem 

Pozostałe 
wydatki 
rzeczowe 

Stan środków 
obrotowych na 
koniec okresu 

 
Ogółem 

1         2 3 4 5 6 7 8 9
 
600 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

 
20.843 

 
10.000 

 
30.843 

 
30.443 

 
400 

 
30.843 

 
801 

 
80101 

 
Szkoła podstawowa 

 
500 

 
1.000 

 
1.500 

 
1.000 

 
500 

 
1.500 

 
801 

 
80110 

 
Gimnazjum 

 
50 

 
1.500 

 
1.550 

 
1.500 

 
50 

 
1.550 

   
O G Ó Ł E M. 

 
21.393 

 
12.500 

 
33.893 

 
32.943 

 
950 

 
33.893 

 
Środki z  kolumny 7 wiersza 1przeznacza się na bieżące remonty i utrzymanie dróg gminnych 
 



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XVI/139/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

                                WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 
Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Klasyfikacja 

budżetowa 
Rok rozp.- 
zakończ. 

Wartość na 
2004 rok 

Źródła 
finansowania 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalik. w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i mieście Bojanowo: ul.Półwiejska i Lipowa 
 
2.Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Zaborowice 
 
3.Rozbudowa stacji wodociągowej w Zaborowicach wraz z budową sieci wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo-Karolewo 
 
4.Budowa tranzytowej sieci wodociągowej Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin 
 
5.Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-Pakówka 
 
6.Modwernizacja drogi we wsi Gościejewice 
 
7.Budowa ścieżki rowerowej Gołaszyn-Tarchalin 
 
8.Remont budynków szkoły filialnej w Trzeboszu i Zaborowicch 
 
9.Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: Dworcowej,  
Dąbrowskiego, Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 
 
10.Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, Niepodległości,  
Kilińskiego 
 
11Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic 
Mickiewicza, Sienkiewicza, Browarowej, Św.Józefa, wolności, Tylnej, Marcinkowskiego, Królowej  
Jadwigi, Kościuszki, Ratuszowej, Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja, Ogrodowej i Działkowej 
 
12.Komputeryzacja Urzędu    
 
13.Zakup wyparzacza do kuchni świetlicy przy Szkole Podstawowej w Bojanowie 
 
14.Zakup komputerów i oprogramowania 

rozdz.01010 § 6050 
 
 
rozdz.01010 § 6050 
 
rozdz.01010 § 6050 
 
 
rozdz.01010 § 6050 
 
rozdz.60016 § 6050 
 
rozdz.60016 § 6050 
 
rozdz.60095 § 6050 
 
rozdz.80101 § 6050 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
rozdz.75023 § 6060 
 
rozdz.80101 § 6060 
 
rozdz.85212 § 6060 

2003-2006 
 
 

2003-2004 
 

2004 
 
 

2004 
 

2003-2004 
 

2004 
 

2004 
 

2004 
 

2002-2004 
 
 

2003-2005 
 
 
 

2004-2006 
 
 
 

2004 
 

2004 
 

2004 

50.000 
 
 

10.000 
 

150.000 
 
 

100.000 
 

50.000 
 

150.000 
 

50.000 
 

58.000 
 

113.343 
 
 

327.400 
 
 
 

60.000 
 
 
 

30.381 
 

5.500 
 

4.035 

środki własne  
 
 
środki własne 

 
środki własne 

 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 
 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

dot.zad.zlecone 
R A Z E M.   1.158.659  



 
 



        Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XVI/140/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

 
 

WYKAZ KWOT DOTACJI PODMIOTOWYCH 
UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

==================================================== 
 
 
1 .dz.921 rozdz.92109 § 2550  -   Dom kultury - na prowadzenie działalności  180.000,- 
 
2 .dz.921 rozdz.92116 § 2550  -   Biblioteka - na prowadzenie działalności  142.000,- 
 
3 .dz 851 rozdz.85154 § 2580  -  Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży przy parafii 
    Najśw.Serca Pana Jezusa w Bojanowie - na profilaktykę i rozwiązywanie problemów 
    alkoholowych i narkotykowych wśród dzieci gminy Bojanowo wraz z dożywianiem     2.000,- 
 
4. dz. 852 rozdz.85295 § 2580  -  PKPS Bojanowo - Klub Seniora “Uśmiech” 
                                                    dofinansowanie działalności koła        4.000,- 
 
5. dz. 926 rozdz. 92695 § 2580  - Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu 
    na przeprowadzenie zawodów sportowych dla szkół podstawowych i gimnazjum     2.500,- 
 
6. dz. 926 rozdz.92695 § 2580  - Towarzystwo Sportowe “RUCH” Bojanowo 
                                                    na prowadzenie działalności       25.000,- 
 
7. dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 - OSP Kawcze - na zakup ubrań specjalnych USP          620,- 
 
8. dz. 801 rozdz. 80195 § 2580 - 6 Drużyna Harcerska im.B.Chrobrego w Bojanowie 
                                                   na zorganizowanie biwaków         5.000,- 
 
9. dz. 921 rozdz. 92120 § 2580 - Parafia Rzymsko-Katowlicka p.w.Najśw.Serca P.Jezusa 
                                                   w Bojanowie - na remont kościołów zabytkowych      6.000,- 
 
10.dz.921 rozdz. 92120 § 2580 - Parafia Rzymsko-Katowlicka Św. Piotra i Pawła Sułów Wielki 
                                                   na remont zabytkowego kościoła w Giżynie       3.000,- 
 
11.dz.926 rozdz. 92695 § 2580 - LKL “KROKUS” Leszno - na zorganizowanie mitingu 
                                                   lekkoatletycznego na terenie gminy Bojanowo       4.000,- 
 
                   OGÓŁEM UDZIELONE DOTACJE                                                              374.120,- 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 26 kwietnia 2004 roku 

 
Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo 

 
Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizacji 
programu 

Okres realizacji  
programu i łączne  

nakłady 
inwestycyjne 

Wysokość wydatków 
w roku budżetowym oraz w dwóch 

kolejnych latach w zł 
oraz klasyfikacja budżetowa 

 
1.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w  Bojanowie w ciągu ulic 
Dworcowej, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, Powstańców 
Wlkp. 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2002-2004 
1.106.686,- 

 
2004 rok  563.343,- - środki własne w 
tym: 
    1/budżet gminy               113.343 
    2/pożyczka zWFOŚiGW 450.000 
2004rok  środki pozabudżetowe 
pozyskane z innych źródeł  543.343 
Wartość całkowita inwestycji wynosi 
1.106.686,- w tym 543.343,- środki z 
SAPARD    
 
2005 rok - 0 
2006 rok - 0 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

2.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu ulic: 
Chopina,  Paderewskiego, 
Kurpińskiego, Moniuszki, 
Słonecznej, Mylnej 
 i  mieście  Bojanowo   
ul. Półwiejska i Lipowa 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
Gołaszyn w zakresie 
gospodarki ściekowej.  
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

  
Od 2003 do 2006 r. 
      4.236.750,- 

 
2004 r. - 50.000,- 
środki własne 
2005 r. -  2.650 000,- 
środki własne 
2006 r. – 1.466.000,- 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

3.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w Bojanowie w ciągu ulic: 
Dąbrowskiego,Powsatańców  
Wlkp., Sikorskiego, 
Kwiatowej, Konopnickiej, 
Kopernika, Sportowej,  
Niepodległości, Kilińskiego 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
Od 2003 do 2005 r. 

1.693.500,- 

 
2004 r. –  
327.400,- środki własne 
800.000,- pożyczka NFOŚiGW 
 
2005 r. 
123.100,- środki własne 
400.000,- pożyczka NFOŚiGW 
 
2006 r. – 0 
 
dz. 900 rozdz.90001 § 6050 



- 2 - 
 
4.Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami 
w ciągu ulic: Mickiewicz, 
Sienkiewicza, Browarowej, 
Sw.Józefa, Wolności, 
Tylnej, Marcinkowskiego, 
Królowej Jadwigi, 
Koścuszki, Ratuszowej, 
Bojanowskiego, Podgórnej, 
1 Maja, Ogrodowej, 
Działkowej 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców miasta 
Bojanowa w zakresie 
gospodarki ściekowej 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2004-2006 

 
2.450.000,- 

 
2004 r. - 60.000,- 
środki własne 
2005 r. 0 
2006 r. - 2.390.000,- 
środki własne 
 
dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 

5.Rozbudowa stacji 
wodociągowej w 
Zaborowicach wraz z 
budową sieci wodociągowej 
tranzytowej  
Szemzdrowo- Karolewo 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców 
Karolewa w zakresie  
zaopatrzenia w wodę 
 

 
Urząd Miejski 
w bojanowie 

 

 
2004 

250.000,- 

 
2004 r. -  
150.000,- środki własne 
100.000,- środki pozyskane z innych 
źródeł 
2005 r. 0 
2006 r. 0 
 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

6.Budowa sieci wodociągo- 
wej wraz z przyłączami w 
miejscowości Zaborowice 
 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
Zaborowice w zakresie 
zaopatrzenia w wodę. 
 

 
Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 
2003-2004 

15.000,- 

 
2004 r. 
10.000,-- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

7.Przebudowa drogi 
Bojanowo- Szemzdrowo 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom wsi  
Szemzdrowo 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

2003-2006 
1.560.000,- 

2004r. - 0 
 
2005r. - 0 
 
2006 r - 1.550.000,- 
środki własne 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

 
 
 



- 3 - 
 
8.Przebudowa drogi gminnej 
Nr 82  
Trzebosz - Pakówka 
 
Zadanie ma na celu 
ulepszenie dojazdu  
mieszkańcom między 
wioskami 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

 

2003-2004 
1.170.000,- 

 
2004r. 
50.000,- - środki własne 
1.113.000,- - środki pozyskane z innych 
źródeł 
2005r. 0 
2006r. 0 
 
dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 

9.Remont budynków szkoły 
filialnej w Trzeboszu 
i Zaborowicach 
 
Zadanie ma na celu poprawę 
warunków nauczania 
 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2004r 
100.000,- 

2004r. 
58.000,- - środki własne 
42.000,- - środki pozyskane z innych 
źródeł 
2005r. 0 
2006r. 0 
 
dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 
 

10. Budowa tranzytowej 
sieci wodociągowej 
Gościejewice-Potrzebowo 
-Tarchalin 
Zadanie ma na celu 
zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb mieszkańców wsi 
 w zakresie zaopatrzenia w 
wodę 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2004r. 
250.000,- 

2004 r. 
100.000,- - środki własne 
150.000,- - środki pozyskane z innych 
źródeł 
 
2005 r. - 0 
2006 r . - 0 
 
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 

11. Budowa ścieżki 
 rowerowej Gołaszyn -
Tarchalin 
Zadanie ma na celu 
bezpieczeństwo przejścia 
mieskańców wzdłuż drogi 
powiatowej do Bojanowa 

Urząd Mioejski  
w Bojanowie 

2004 r. 
50.000,- 

2004 r. 
50.000,- środki własne 
 
2005 r. - 0 
2006 r. - 0 
 
dz. 600 rozdz.60095 § 6050 

12. Modernizacja dogi 
we wsi Gościejewice 
Zadanie ma na celu 
porawienie stanu 
nawierzchni drogi 

Urząd Miejski 
w Bojanowie 

2004 r. 
 

2004 r 
150.000,- środki własne 
2005r. 0 
2006r. 0 
dz.600 rozdz. 60016 § 6050 
 

 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 kwietnia 2004 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
 
1/ Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok 
w dz. 852 - wprowadzenie darowizny pieniężnej od Pani Rzóski ze Szwajcarii   2.300,- 
 
2/ Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok 
w dz. 010 - na zadanie inwestycyjne - budowa tranzytowej sieci wodociągowej 
                  Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin     100.000,- 
w dz. 600 - na zad. inwestyc7yjne - modernizacja drogi we wsi Gościejewice 150.000,- 
                - na zad. inwest. - budowa ścieżki rowerowej Bojanowo-Tarchaklin   50.000,- 
                - na zadania bieżące - utrzymanie dróg       20.000,- 
w dz. 700 - na opracowanie plany rozwoju lokalnego gminy     18.000,- 
w dz. 750 - na komputeryzację Urzędu        10.381,- 
w dz. 754 - na wydatki bieżące OSP           5.000,- 
w dz. 758 - zwiększenia rezerwy ogólnej        90.000,- 
                - utworzenie rezerwy celowej na modernizacje dróg     22.000.- 
                                                               na budowę kanalizacji   152.600,- 
w dz. 801 - na wymianę okien w Gimnazjum       20.000,- 
                - na remont budynku B Sz.P.Bojanowo       54.000,- 
                - dot. dla Drużyny Harcerskiej na zorganizowanie biwaków      5.000,- 
w dz. 851 - na wydatki bieżące gabinetu rehabilitacyjnego        2.300,- 
w dz. 900 - zwiększenie wydatków inwestycyjnych budowy kanalizacji sanitarnej 162.400,- 
w dz. 921 - dotacja dla parafii w Bojanowie i Sułowie Wielkimna konserwację 
                   zabytkowych kościołów gminy Bojanowo        9.000,- 
w dz. 926 - dotacja dla LKL”KROKUS” na zorganizowanie mitingu lekkoatlet.     4.000,- 
                   na wydatki bieżące działalności sportowej        5.000,- 
 
4/ Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004  rok 
w dz. 010 - zmniejszenie wydatków inwestycyjnych budowy kanalizacji  150.000,- 
 


	Załącznik Nr 7

